日立産業用コンピュータ
HF-W100E対応
動作確認済み CFast 製品一覧
■日立産業用コンピュータ対応機種
■動作確認済み CFast
HF-W100E
PF
Windows® 10
IoT Enterprise
2016 LTSB
（64bit）
PL
Windows®
Embedded
Standard 7
（64bit）
NAND種類 容量 型番 対応
MLC
30GB LFD10S-030GD
○ ○
60GB LFD10S-060GD
120GB LFD10S-120GD
240GB LFD10S-240GD
Q-MLC
15GB XFD10S-015GD
○ ○
30GB XFD10S-030GD
60GB XFD10S-060GD
120GB XFD10S-120GD
SLC
7GB HFD10S-007GD
○ ○
15GB HFD10S-015GD